' Ventenac, à 17 kilomètres de Narbonne. 

11 dcièffue 
trois mandataiies 
pour se vendre 
à Montpellier. 
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sarii nomine domini régis super dictis negociis exposuerint audiendum 
et ad adimplendum ea que mandata fuerint tangentia bonum statum 
et libertates Ecclesie atque regni, prout de jure fuerit faciendum. Ra-
tum habituri et gratum quicquid per dictos procuratores nostros vel 
eorum alterum factum fuerit in predictis. 

Acta fuerunt hec Narbone, in claustro dicte ecclesie Sancti Pauli in 
quo ad facienda predicla erat predictum ejusdem ecclesie capitulum 
congregatum, anno Domini a Nativitate ejusdem M0 CCC° m0, régnante 
domino Philippo rege Francorum, xuii kalendas Augusti, in presentia 
et testimonio dominorum Pétri de Mossiano et Berengarii de Banhullis, 
clericorum perpetuorurn dicte ecclesie Sancti Pauli, testiuin ad hec 
specialiter vocatorum, et mei Jacobi démentis, notarii Narbonensis 
publici, qui ad requisitionem dicti capituli hec omnia scripsi et in hanc 
publicam formam redegi. 

[Au dos :) Procuratio capituli ecclesie Sancti Pauli Narbonensis. 
(J. 909, n ° 8 i . ) 

LXXXIII. 
L'ABBÉ DE CAUNES1. 

19 juillet i3o3. 

Viris nobilibus, venerabilibus et discretis dominis Amalrico, viceco-
miti Narbone, Guillelmo de Plasiano, domino Vicenobii, et magistro 
Dyonisio de Senonis, cleriço domini régis, comisariis in parlamento 
Montispessuli faciendo, in instanti festo béate Marie Magdalene, a cel-
situdine regia deputatis, A2, permissione divina humiiis abbas monas-
terii Gaunensis ac conventus ejusdem monasterii, salutem in domino 

1 Caunes (Aude); le monastère béné
dictin de Saint-Pierre de Caunes, diocèse 
de Narbonne, existait dès l'an 780. (Gallia 
ehristiana, t. VI, col. i54.) 

5 Armand III, Soubiran,élu et confirmé 
au mois de février i3oi (n. s.), était en
core abbé en 13a3. ( Gallia ehristiana, t. VI, 
col. 171.) 

CLEBGI 

Cité 
devant 

les commissaires 
à Montpellier, 

il est en outre 
convoqué par le roi. 

li se dispose à partir 
pour Paris. 

H6 ASSEMBLEES SOUS PHILIPPE LE BEL. 

Jbesu Christo. Cum per litteras vestras citati essemus, ut, instanti festo 
béate Marie Magdalene, in Montepessulo, nos, dictus abbas, persona-
liter et nos, dictus conventus, per syndicnm, vel yconomum, cum 
sufficienti mandate, coram vobis deberemus ydonee comparere, domi-
nationi vestre presentibus intimetur quod nunc per litteras regias ci
tati sumus de novo, ut compareamus Parisius coram dicto domino 
rege, iterque arripiamus infra octo dies post receptionem citationis 
ejusdem; quam quidem citationem recepimus proxime preterita die 
Martis. Unde cum dicti domini régis disponamus, sicut expedit, pa
rère mandato, discretiones ac nobilitates vestras deprecamur attente, 
quatenus nos velitis in hac parte, si complacet, excusatos habere. Da-
tum in monasteiïo de Caunis, die Veneris ante festum béate Marie 
Magdalene, cum appositione sigilli nostri, abbatis predicti, et nos 
dictus conventus appensione sigilli curie monasterii antedicti pré
sentes fecimus communiri. Datum ut supra, anno Nativitatis Domini 
M0 CCC° III0.